
Schürze

Fombio 
8000A2B07

Die Fombio-Schürze (75 cm breit, 100 cm lang) ist aus einem flexiblen und geschmeidigen 
Material gefertigt und bietet hervorragenden Schutz vor Chemikalien, Öl und Fett.
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Schürze
Fombio - 8000A2B07

Europäische Normen
»» EN ISO 14116 : 2008 / Index 1/5H/40
»» EN 14605 : 2005 + A1 : 2009 Type PB (4)
»» EN 1149-5 : 2008
»» EN ISO 13688 : 2013

Gewebe
Chemflex: 100% Polyester-Gewirk mit PVC/PU-Beschichtung; ± 390 g/m²

Größen
Uni

Farbe
»» J40 jadegrün

Verpackung
50 Stück pro Karton

Wasch- und Pflegeanweisungen

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   0
6-

0
9-

20
19

 0
6:

46
 


